ATO TRT GP 291/2014

João Pessoa, 27 de junho de 2014

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉC IMA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais,

                                    R E S O L V E

                                    Homologar o reaprazamento das férias do Juiz do Trabalho
Substituto, JOSÉ GUILHERME MARQUES JÚNIOR , matrícula 101.284.967, referentes ao
2º período de 2013 e ao 1º período de 2014, anteriormente aprazados para 22.04 a
21.05.2014 e 06.08 a 04.09.2014, para gozo em 16.07 a 14.08.2014 e 01 a 30.09.2014,
respectivamente.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Vice-Presidente

no exercício da Presidência

		2014-06-27T12:02:38-0300
	TRT 13ª REGIÃO
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500